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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Konstnärlig aktivitet för ungdomar 

- Svar på medborgarförslag. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens svar på 

medborgarförslaget. 

 

Susanne Leinsköld Britt Karlsson 

Tf stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag har inkommit till Skärholmens 

stadsdelsnämnd. Förslagsställaren önskar tillgång till en lokal för att 

lära ut konst till ungdomar. Skärholmens stadsdelsförvaltning 

saknar tillgängliga lokaler där föreslagen aktivitet kan genomföras 

och förmedlar därför kontakt med fritidsverksamheten och 

ungdomsrådet för ett eventuellt samarbete. 

Ärendet 

Ett medborgarförslag har inkommit från Yngve Svedlund, konstnär 

boende i Skärholmen. Förslagsställaren önskar tillgång till en lokal i 

Skärholmen där sysslolösa ungdomar, under ledning av bland annat 

honom, skulle få möjlighet att teckna, måla och göra graffitti mera 

konstnärligt. Förslagställaren tror att mötesplatsen kan ge 

ungdomarna mer kulturella intressen och minska brottsligheten. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelning förskola och fritid. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

I Skärholmens stadsdelsförvaltning bedrivs fritidsverksamhet för 

ungdomar på entreprenad av Fryshuset. Fryshuset erbjuder 

stadsdelens unga flera olika typer av aktiviteter, på flera platser 

inom stadsdelen. Skapande verksamhet, teckning och målning 

återfinns framförallt inom Ekholmens parklek.  
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Skärholmens ungdomsråd arbetar tillsammans med Förorten i 

centrum med att skapa muralmålningar inom stadsdelen. Den 

ideella organisationen Förorten i centrum arbetar med att 

muralmålningarna skapas utifrån de boendes bilder och berättelser 

av sin närmiljö. Ungdomsrådet möjliggör att fler ungdomar blir 

delaktiga i processen.  

 

I Skärholmens stadsdelsförvaltning finns dessvärre inte någon 

tillgänglig lokal där föreslagen aktivitet skulle kunna genomföras. 

Förvaltningen förmedlar därför kontakt mellan förslagsställaren, 

verksamhetsansvariga för fritidsverksamheten och ungdomsrådet 

för ett eventuellt samarbete. 

 


